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З А В Т Р А К И



Пожалуйста, сообщите, если у вас есть аллергия на продукты

На хлебе

+ лосось
+ тигровые креветки
+ индейка
+ мортаделла 

551 Р
551 Р
551 Р
531 Р

Сладкое

Панкейки с заварным кремом и ягодами

Блины с манго и заварным кремом

Меренговый рулет фисташка-малина

Сырники с лимонным кремом

Шоколадный чизкейк

Клюквенный медовик

Брауни пекан-вишня

Павлова с маракуйей

Тирамису

Фисташковый чизкейк 

Лимонный мусс с меренгой

421 Р

421 Р

431 Р 

401 Р 

461 Р

461 Р

471 Р

461 Р

431 Р

461 Р

401 Р

new

new

new

Яйца (омлет\глазунья\скрэмбл) 211 Р

951 Р

731 Р

851 Р

921 Р

 Любимые завтраки шефа

Скрэмбл с трюфелем, камамбер, лосось слабосоленый, авокадо,

солодовый хлеб

Мортаделла, блины, взбитое сливочное масло

и фисташки

Колбаска из говядины, глазунья, жареный бекон, картофель

бейби, свежие томаты, фасоль, листья салата

Индейка, яйцо пашот, авокадо, бобы эдамаме, 

микс зелени, злаковые чипсы

Греча с вишней и творожным кремом

Овсянка с манго и кокосовыми чипсами

Рисовая каша с заварным кремом и малиной

Каши

341 Р

341 Р

341 Р

+ хлеб с маслом
+ листья салата
+ томаты/черри
+ выдержанный пармезан
+ авокадо
+ бекон
+ лосось
+ жареные тигровые креветки
+ горгондзола
+ бифштекс из утки
+ колбаска из говядины
+ маасдам
+ индейка
+ мортаделла
Омлет с копченым сулугуни и беконом

Яйцо пашот с тигровыми креветками

Скрэмбл с томатами и базиликом

Шакшука с печёными овощами и муссом фета

111 Р
121 Р

151/211 Р
121 Р
161 Р
211 Р
321 Р
221 Р
241 Р
261 Р
211 Р
241 Р
201 Р
201 Р

441 Р

831 Р

531 Р

601 Р

new

Оладьи из цукини с лососем и яйцом пашот 

Оладьи из цукини с красной икрой и страчателлой

Бриошь с яйцом пашот и лососем

Тост с авокадо, яйцом и злаковыми чипсами

Тост со скрэмблом, беконом и креветками

Бриошь с уткой и пармезаном

Бутерброд с красной икрой

Бенедикт

621 Р

621 Р

581 Р

491 Р

511 Р

471 Р

601 Р

Пожалуйста, сообщите, если у вас есть аллергия на продукты

Яйца (омлет\глазунья\скрэмбл) 201 Р

931 Р

711 Р

831 Р

901 Р

 Любимые завтраки шефа

Скрэмбл с трюфелем, камамбер, лосось слабосоленый, авокадо,

солодовый хлеб

Мортаделла, блины, взбитое сливочное масло

и фисташки

Колбаска из говядины, глазунья, жареный бекон, картофель

бейби, свежие томаты, фасоль, листья салата

Индейка, яйцо пашот, авокадо, бобы эдамаме, 

микс зелени, злаковые чипсы

Греча с вишней и творожным кремом

Овсянка с манго и кокосовыми чипсами

Рисовая каша с заварным кремом и малиной

Каши

331 Р

331 Р

311 Р

+ хлеб с маслом
+ листья салата
+ томаты/черри
+ выдержанный пармезан
+ авокадо
+ бекон
+ лосось
+ жареные тигровые креветки
+ горгондзола
+ бифштекс из утки
+ колбаска из говядины
+ маасдам
+ индейка
+ мортаделла
Омлет с копченым сулугуни и беконом

Омлет с томатами и зеленью

Яйцо пашот с тигровыми креветками

Скрэмбл с мортаделлой и пармезаном

Шакшука с печёными овощами и муссом фета

101 Р
111 Р

141/201 Р
111 Р
151 Р
201 Р
311 Р
211 Р

230 Р
251 Р
201 Р
231 Р
191 Р
191 Р

431 Р

411 Р

811 Р

511 Р

591 Р

new

new

new

new

new

new

new

new

На хлебе

+ лосось
+ тигровые креветки
+ индейка
+ мортаделла 

541 Р
541 Р
541 Р
521 Р

Сладкое

Блины с манго и заварным кремом

Меренговый рулет фисташка-малина

Сырники с лимонным кремом

Шоколадный чизкейк

Клюквенный медовик

Брауни пекан-вишня

Павлова с маракуйей

Тирамису

Фисташковый чизкейк 

Лимонный мусс с меренгой

411 Р

421 Р 

391 Р 

451 Р

451 Р

461 Р

451 Р

421 Р

451 Р

391 Р

Оладьи из цукини с лососем и яйцом пашот 

Оладьи из цукини с красной икрой и страчателлой

Бриошь с яйцом пашот и лососем

Тост с авокадо, яйцом и злаковыми чипсами

Горячий бутерброд с колбаской и копченым сулугуни

Тост со скрэмблом, беконом и креветками

Бриошь с уткой и пармезаном

Бутерброд с красной икрой

Бенедикт

new

new

601 Р

601 Р

561 Р

481 Р

381 Р

501 Р

461 Р

591 Р

new

new
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